Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения третьего созыва
Решение

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Курганенского сельского поселения Орловского района Ростовской области
Принято Собранием депутатов

Курганенского сельского поселения
28.03.2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Администрации Курганенского сельского поселения, решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения первого созыва от 02.03.2007 года № 43 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Курганенское сельское поселение», Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Курганенского сельского поселения, Орловского района, Ростовской области: в текстовую часть статьи 16, 22-26.
2. Настоящее Решение обнародовать на сайте Администрации Курганенского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова

х. Курганный
28.03.2016 года

№ 112
PAGE
1